
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego Gminy Brok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r., poz. 609, 721) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) Rada Gminy 
w Broku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Brok. 
§ 2. 1. Granice obszaru objętego planem ogólnym stanowią granice administracyjne 

gminy Brok. 
2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1, przedstawione zostały w załączniku do 

uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. 
Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8A1F7-5FA5-4284-AFFC-9D589802095D. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r I
V

/2
7/

20
24

 R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 B
ro

ku
 z 

dn
ia

 3
0.

08
.2

02
4 

r.

G
ra

ni
ce

 o
pr

ac
ow

an
ia

 p
la

nu
 o

gó
ln

eg
o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E8A1F7-5FA5-4284-AFFC-9D589802095D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY W BROKU z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


